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Finale

Classement
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12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 18:34  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 28 43.609

2 10 BOISNARD Erwan BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 28 +2.415 43.672

3 1 SAVARD Yannick BRETAGNE-P.D.L. BIREL / MAXTER / VEGA 28 +3.673 43.693

4 7 VALIENTI Yannick RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 28 +9.152 43.801

5 3 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 28 +9.528 43.728

6 17 LASSALAS Franck AUVERGNE TONY KART / TM / VEGA 28 +11.302 43.834

7 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 28 +11.503 43.785

8 11 DAUMARD Laurent BRETAGNE-P.D.L. SODI / TM / VEGA 28 +14.054 43.883

9 30 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / VEGA 28 +17.864 43.894

10 14 KUSSMAUL Jean François LORRAINE-ALSACE INTREPID / MODENA / VEGA 28 +18.378 44.077

11 12 DUBOUILLE David LIMOUSIN MIRAGE / TM / VEGA 28 +18.603 43.892

12 18 LEDER Sébastien LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 28 +19.157 43.899

13 33 MICHAUD Jérôme BOURGOGNE-F.C. PRAGA / TM / VEGA 28 +19.958 43.945

14 25 PREUVOST Eric AQUITAINE INTREPID / PARILLA / VEGA 28 +20.547 44.069

15 9 BEAUVOIS Romuald ILE-DE-FRANCE OBERON / TM / VEGA 28 +20.830 44.029

16 27 FAVRET Franck AUVERGNE ART GP / TM / VEGA 28 +21.355 44.056

17 22 MORANDI Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA / TM / VEGA 28 +21.478 43.938

18 23 PERRIGAULT Rémy RHONE-ALPES DR / TM / VEGA 28 +24.793 44.236

19 24 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 28 +24.969 44.207

20 16 LEDER Grégory LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 28 +25.329 44.204

21 29 HARMUTH Patrick LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 28 +25.724 44.014

22 46 DELSOL Jérémie MIDI-PYRENEES ALPHA / MAXTER / VEGA 28 +27.710 44.242

23 13 CARRET Michel AUVERGNE PCR / TM / VEGA 28 +31.759 44.282

24 8 RUFFA Christian PACAC MARANELLO / MAXTER / VEGA 28 +32.132 44.333

25 97 WEISS Alex LORRAINE-ALSACE PRAGA / TM / VEGA 22 +6 Tours 44.524

26 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 19 +9 Tours 43.958

27 5 BENABENT Bruno BRETAGNE-P.D.L. BIREL / TM / VEGA 15 +13 Tours 43.853

28 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 12 +16 Tours 44.680

29 34 ANTUNES Orlando AQUITAINE PCR / TM / VEGA 12 +16 Tours 44.988

30 76 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 1 +27 Tours

31 26 ROZEZ Jean Christophe ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 1 +27 Tours

32 78 LARDENAIS Jérôme BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA +28 Tours

 Meilleur tour: 55  GROSSO Emilien - 43.609

Pas un tour

78 LARDENAIS Jérôme BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA

Déclassé de la manche

39 ROBILLOT Arnaud NORD PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA

N° 39    Déclassé de ma manche : pilote reconnu en non-conformité de poids (Art. 19 du RSN) Constat n° 14

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

PERS
KZ125 Gentleman

Finale

Tour par tour

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 18:34  /  Page 1/1

Grille 55 10 1 26 76 3 7 5 39 15 17 12 88 11 14 30 78 33 18 25 27 46 23 29 16 24 22 8 43 13 97 34 9

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ

Tour 1 55 10 1 76 26 15 5 7 39 3 17 88 12 30 14 33 11 18 27 25 23 29 46 24 16 22 8 13 34 9 97 43

Tour 2 55 10 1 15 7 39 5 17 88 12 3 14 33 11 30 27 18 25 23 46 16 22 29 24 8 9 13 97 34 43

Tour 3 55 10 1 15 39 7 5 17 88 12 14 3 33 30 11 27 18 25 46 23 16 22 29 24 8 9 13 97 34 43

Tour 4 55 10 1 15 39 7 5 17 88 14 3 12 33 30 11 27 18 25 46 23 16 22 29 24 9 8 13 97 34 43

Tour 5 55 10 1 15 39 7 5 17 88 14 3 12 30 11 27 18 33 46 25 23 16 22 24 9 29 8 13 97 43 34

Tour 6 55 10 1 39 15 7 5 17 88 14 3 30 11 12 18 27 33 46 25 23 16 22 9 24 29 8 13 97 43 34

Tour 7 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 30 11 12 18 27 33 46 25 23 16 22 9 24 29 8 13 43 97 34

Tour 8 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 30 11 12 18 27 33 25 46 23 16 22 9 24 29 8 13 43 97 34

Tour 9 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 11 12 30 18 27 33 25 46 23 16 22 9 24 29 8 13 43 97 34

Tour 10 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 11 12 30 18 27 33 25 46 23 16 9 22 24 29 8 13 43 97 34

Tour 11 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 11 30 12 18 27 33 25 46 23 16 9 22 24 29 8 13 43 97 34

Tour 12 55 10 1 39 15 7 5 17 88 3 14 11 30 12 18 27 33 25 46 23 9 16 22 24 29 8 13 97 43 34

Tour 13 55 10 1 39 15 5 7 17 88 3 11 14 30 12 18 27 33 25 46 23 9 22 16 24 29 8 13 97

Tour 14 55 10 1 39 15 5 7 17 88 3 11 14 30 12 18 27 33 25 46 9 23 22 16 24 29 8 13 97

Tour 15 55 10 1 39 15 5 7 17 88 3 11 14 30 12 18 33 27 25 9 46 23 22 16 24 29 8 13 97

Tour 16 55 10 1 39 15 7 17 3 88 11 14 30 12 18 33 27 25 9 46 23 22 16 24 29 8 13 97

Tour 17 55 10 1 39 15 7 17 3 88 11 14 30 12 18 33 27 25 9 46 22 23 16 24 29 8 13 97

Tour 18 55 10 1 39 15 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 27 25 9 22 23 16 24 29 46 13 8 97

Tour 19 55 10 1 39 15 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 27 25 9 22 23 16 24 29 46 13 8 97

Tour 20 55 10 1 39 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 25 9 27 22 23 16 24 29 46 13 8 97

Tour 21 55 10 1 39 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 25 9 27 22 23 16 24 29 46 13 8 97

Tour 22 55 10 1 39 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 25 9 27 22 23 16 24 29 46 13 8 97

Tour 23 55 10 1 39 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8

Tour 24 55 10 1 39 7 3 17 88 11 14 30 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8

Tour 25 55 10 1 39 7 3 17 88 11 30 14 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8

Tour 26 55 10 1 39 7 3 17 88 11 30 14 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8

Tour 27 55 10 1 39 7 3 17 88 11 30 14 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8

Tour 28 55 10 1 39 7 3 17 88 11 30 14 12 18 33 25 9 27 22 23 24 16 29 46 13 8
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

PERS
KZ125 Gentleman

Pré finale

Classement
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12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 14:37  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 19 43.434

2 10 BOISNARD Erwan BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 19 +2.753 43.553

3 1 SAVARD Yannick BRETAGNE-P.D.L. BIREL / MAXTER / VEGA 19 +5.020 43.611

4 26 ROZEZ Jean Christophe ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 19 +7.982 43.719

5 76 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 19 +8.552 43.678

6 3 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 19 +8.898 43.796

7 7 VALIENTI Yannick RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 19 +9.100 43.768

8 5 BENABENT Bruno BRETAGNE-P.D.L. BIREL / TM / VEGA 19 +9.557 43.678

9 39 ROBILLOT Arnaud NORD PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 19 +9.690 43.690

10 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 19 +9.909 43.806

11 17 LASSALAS Franck AUVERGNE TONY KART / TM / VEGA 19 +10.213 43.659

12 12 DUBOUILLE David LIMOUSIN MIRAGE / TM / VEGA 19 +10.580 43.775

13 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 19 +10.702 43.836

14 11 DAUMARD Laurent BRETAGNE-P.D.L. SODI / TM / VEGA 19 +11.056 43.704

15 14 KUSSMAUL Jean François LORRAINE-ALSACE INTREPID / MODENA / VEGA 19 +11.232 43.744

16 30 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / VEGA 19 +13.146 43.819

17 78 LARDENAIS Jérôme BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 19 +14.257 43.927

18 33 MICHAUD Jérôme BOURGOGNE-F.C. PRAGA / TM / VEGA 19 +16.122 43.986

19 18 LEDER Sébastien LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 19 +16.609 44.019

20 25 PREUVOST Eric AQUITAINE INTREPID / PARILLA / VEGA 19 +17.976 44.030

21 27 FAVRET Franck AUVERGNE ART GP / TM / VEGA 19 +19.099 44.106

22 46 DELSOL Jérémie MIDI-PYRENEES ALPHA / MAXTER / VEGA 19 +19.278 44.062

23 23 PERRIGAULT Rémy RHONE-ALPES DR / TM / VEGA 19 +20.307 44.224

24 29 HARMUTH Patrick LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 19 +21.130 44.051

25 16 LEDER Grégory LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 19 +22.909 43.995

26 24 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 19 +26.173 44.111

27 22 MORANDI Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA / TM / VEGA 19 +26.965 44.409

28 8 RUFFA Christian PACAC MARANELLO / MAXTER / VEGA 19 +28.126 44.193

29 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 19 +29.474 44.287

30 13 CARRET Michel AUVERGNE PCR / TM / VEGA 19 +29.765 44.297

31 97 WEISS Alex LORRAINE-ALSACE PRAGA / TM / VEGA 19 +31.905 44.294

32 34 ANTUNES Orlando AQUITAINE PCR / TM / VEGA 19 +34.141 44.593

33 9 BEAUVOIS Romuald ILE-DE-FRANCE OBERON / TM / VEGA +19 Tours

 Meilleur tour: 55  GROSSO Emilien - 43.434

Pas un tour

9 BEAUVOIS Romuald ILE-DE-FRANCE OBERON / TM / VEGA

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

PERS
KZ125 Gentleman

Pré finale

Tour par tour

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 14:38  /  Page 1/1

Grille 55 76 1 9 10 17 7 12 3 39 26 5 15 88 46 30 11 78 29 33 25 18 14 27 43 24 22 23 16 13 97 34 8

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ

Tour 1 55 1 10 7 76 3 17 5 26 46 12 15 39 30 88 11 78 14 33 18 23 25 27 29 22 24 43 13 16 8 34 97

Tour 2 55 1 10 7 76 17 3 5 26 46 12 15 39 30 88 11 78 14 33 18 25 27 23 22 29 43 16 24 13 8 34 97

Tour 3 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 46 17 88 30 11 14 78 33 18 25 27 23 22 29 43 16 24 13 8 34 97

Tour 4 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 46 17 88 30 11 14 78 33 18 25 27 23 22 29 43 16 24 13 8 34 97

Tour 5 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 17 88 46 30 11 14 78 33 18 25 27 23 22 29 43 16 24 8 13 34 97

Tour 6 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 17 88 30 11 14 46 78 33 18 25 27 23 22 29 43 16 24 8 13 34 97

Tour 7 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 17 88 11 30 14 78 46 33 18 25 27 23 29 22 43 16 24 8 13 34 97

Tour 8 55 1 10 76 5 26 3 7 12 15 39 17 88 11 14 30 78 33 46 18 25 27 23 29 22 43 16 24 8 13 34 97

Tour 9 55 1 10 76 26 5 3 7 12 15 39 17 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 22 43 16 24 8 13 34 97

Tour 10 55 10 1 26 5 76 3 7 12 15 39 17 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 22 16 43 24 8 13 34 97

Tour 11 55 10 1 26 5 76 3 7 15 39 17 12 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 22 16 43 24 8 13 34 97

Tour 12 55 10 1 26 5 76 3 7 15 39 17 12 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 22 16 43 24 8 13 34 97

Tour 13 55 10 1 26 5 76 3 7 15 39 17 12 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 16 22 43 24 8 13 34 97

Tour 14 55 10 1 26 5 76 3 7 15 39 17 12 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 16 22 24 43 8 13 34 97

Tour 15 55 10 1 26 5 76 3 7 15 39 17 12 88 11 14 30 78 33 18 46 25 27 23 29 16 22 24 43 8 13 34 97

Tour 16 55 10 1 26 76 3 7 5 39 15 17 12 88 11 14 30 78 33 18 25 46 27 23 29 16 22 24 8 43 13 34 97

Tour 17 55 10 1 26 76 3 7 5 39 15 17 12 88 11 14 30 78 33 18 25 46 27 23 29 16 24 22 8 43 13 34 97

Tour 18 55 10 1 26 76 3 7 5 39 15 17 12 88 11 14 30 78 33 18 25 27 46 23 29 16 24 22 8 43 13 97 34

Tour 19 55 10 1 26 76 3 7 5 39 15 17 12 88 11 14 30 78 33 18 25 27 46 23 29 16 24 22 8 43 13 97 34
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

PERS
KZ125 Gentleman

Coupe de la CRK Auvergne

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 15:59  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 50 DERAY Peter NORD-PICARDIE ALPHA / TM / VEGA 14 44.163

2 19 RICHARD Sébastien LIMOUSIN OBERON / SEVEN / VEGA 14 +2.570 44.763

3 99 YILMAZ Faruk RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 14 +8.106 44.713

4 90 LEFEBVRE Frédéric NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 14 +8.492 44.923

5 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE OBERON / SEVEN / VEGA 14 +10.543 44.795

6 35 DEJUNIAT Emily AQUITAINE CRG / PARILLA / VEGA 14 +10.913 44.972

7 21 JACQUEMOT Thierry AUVERGNE PCR / TM / VEGA 14 +11.543 44.646

8 36 DESMARIS Jérôme RHONE-ALPES PRAGA / TM / VEGA 14 +12.029 44.953

9 32 DE VITO  Rodolphe RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 14 +12.083 44.670

10 98 ESCHER Daniel LORRAINE-ALSACE INTREPID / MAXTER / VEGA 14 +12.977 44.966

11 6 RODRIGUEZ Elie PACAC INTREPID / TM / VEGA 14 +24.591 45.588

12 31 BRUCOLI Giuseppe ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 14 +33.399 45.585

13 4 BESSIERE Georges RHONE-ALPES BIREL / TM / VEGA 12 +2 Tours 44.149

 Meilleur tour: 4  BESSIERE Georges - 44.149

Absent sur la grille

2 AIT OUARET Hakim MIDI-PYRENEES PCR / TM / VEGA

20 MARTIN Samuel LORRAINE-ALSACE CRG / TM / VEGA

38 MAUFUS Laurent AUVERGNE PCR / TM / VEGA

66 VERNE Johann RHONE-ALPES SKM / TM / VEGA

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

PERS
KZ125 Gentleman

Coupe de la CRK Auvergne

Tour par tour
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12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 16:00  /  Page 1/1

Grille 19 36 2 90 99 38 37 35 20 50 98 66 21 32 31 4 6 0

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Départ

Tour 1 19 36 90 37 50 98 99 21 35 32 4 31 6

Tour 2 19 36 37 50 90 98 99 21 35 4 32 6 31

Tour 3 19 36 50 37 90 99 21 98 4 35 32 6 31

Tour 4 19 36 50 37 90 99 21 4 98 35 32 6 31

Tour 5 19 50 36 37 90 99 98 35 32 21 6 31 4

Tour 6 19 50 36 37 90 99 98 35 32 21 6 31 4

Tour 7 19 50 36 37 90 99 98 35 32 21 6 4 31

Tour 8 50 19 36 37 90 99 98 35 32 21 6 4 31

Tour 9 50 19 36 37 90 99 35 98 21 32 4 6 31

Tour 10 50 19 36 37 90 99 35 98 21 32 4 6 31

Tour 11 50 19 36 37 90 99 35 21 32 98 4 6 31

Tour 12 50 19 36 37 90 99 35 21 32 98 4 6 31

Tour 13 50 19 36 37 90 99 35 21 32 98 6 31

Tour 14 50 19 99 90 37 35 21 36 32 98 6 31
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 
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Classement après les manches
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12/09/2104 - 14/09/2014  /  PERS 14/09/2014 - 11:12  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 0 - 0 - 0 - 0 43.068

2 76 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 2 - - 0 - 0 2 43.390

3 1 SAVARD Yannick BRETAGNE-P.D.L. BIREL / MAXTER / VEGA 3 - - 2 - 2 7 43.226

4 9 BEAUVOIS Romuald ILE-DE-FRANCE OBERON / TM / VEGA - 0 - 5 2 - 7 43.323

5 10 BOISNARD Erwan BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 4 - 2 - 3 - 9 43.374

6 17 LASSALAS Franck AUVERGNE TONY KART / TM / VEGA - 2 5 - - 5 12 43.490

7 7 VALIENTI Yannick RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 5 - - 3 - 4 12 43.539

8 12 DUBOUILLE David LIMOUSIN MIRAGE / TM / VEGA - 3 7 - - 3 13 43.292

9 3 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA - 4 3 - - 6 13 43.551

10 39 ROBILLOT Arnaud NORD PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 6 - 4 - 4 - 14 43.513

11 26 ROZEZ Jean Christophe ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA - 5 - 4 5 - 14 43.566

12 5 BENABENT Bruno BRETAGNE-P.D.L. BIREL / TM / VEGA - 8 6 - - 7 21 43.688

13 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA - 6 8 - - 8 22 43.650

14 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 7 - 9 - 7 - 23 43.588

15 46 DELSOL Jérémie MIDI-PYRENEES ALPHA / MAXTER / VEGA 10 - - 6 - 11 27 43.606

16 30 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / VEGA - 9 - 10 9 - 28 43.905

17 11 DAUMARD Laurent BRETAGNE-P.D.L. SODI / TM / VEGA - 10 11 - - 9 30 43.835

18 78 LARDENAIS Jérôme BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA - 7 - 19 6 - 32 43.509

19 29 HARMUTH Patrick LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 8 - 12 - 12 - 32 43.672

20 33 MICHAUD Jérôme BOURGOGNE-F.C. PRAGA / TM / VEGA - 11 - 11 11 - 33 43.773

21 25 PREUVOST Eric AQUITAINE INTREPID / PARILLA / VEGA 13 - 13 - 10 - 36 44.133

22 18 LEDER Sébastien LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA - 23 - 7 8 - 38 43.650

23 14 KUSSMAUL Jean François LORRAINE-ALSACE INTREPID / MODENA / VEGA 19 - - 9 - 10 38 43.813

24 27 FAVRET Franck AUVERGNE ART GP / TM / VEGA 12 - 14 - 13 - 39 43.780

25 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA - 12 - 13 15 - 40 44.099

26 24 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 9 - - 22 - 12 43 43.673

27 22 MORANDI Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA / TM / VEGA 11 - 10 - 24 - 45 43.950

28 23 PERRIGAULT Rémy RHONE-ALPES DR / TM / VEGA - 15 15 - - 15 45 44.096

29 16 LEDER Grégory LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 21 - - 12 - 14 47 43.961

30 13 CARRET Michel AUVERGNE PCR / TM / VEGA - 16 16 - - 17 49 44.302

31 97 WEISS Alex LORRAINE-ALSACE PRAGA / TM / VEGA 17 - - 16 - 18 51 44.296

32 34 ANTUNES Orlando AQUITAINE PCR / TM / VEGA 16 - 19 - 17 - 52 44.873

33 8 RUFFA Christian PACAC MARANELLO / MAXTER / VEGA - 13 25 - - 16 54 44.207

Non Qualifiés

34 19 RICHARD Sébastien LIMOUSIN OBERON / SEVEN / VEGA 15 - 23 - 16 - 54 44.252

35 36 DESMARIS Jérôme RHONE-ALPES PRAGA / TM / VEGA 14 - 17 - 23 - 54 44.402

36 2 AIT OUARET Hakim MIDI-PYRENEES PCR / TM / VEGA - 21 21 - - 13 55 43.725

37 90 LEFEBVRE Frédéric NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA - 14 - 20 22 - 56 44.390

38 99 YILMAZ Faruk RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 22 - - 14 - 20 56 44.649

39 38 MAUFUS Laurent AUVERGNE PCR / TM / VEGA - 19 - 18 19 - 56 44.815

40 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE OBERON / SEVEN / VEGA - 18 20 - - 19 57 44.463

41 35 DEJUNIAT Emily AQUITAINE CRG / PARILLA / VEGA 24 - - 15 - 21 60 44.204

42 20 MARTIN Samuel LORRAINE-ALSACE CRG / TM / VEGA 18 - - 17 - 25 60 44.414

43 50 DERAY Peter NORD-PICARDIE ALPHA / TM / VEGA - 28 - 8 25 - 61 43.714

44 98 ESCHER Daniel LORRAINE-ALSACE INTREPID / MAXTER / VEGA - 20 - 23 18 - 61 44.521

45 66 VERNE Johann RHONE-ALPES SKM / TM / VEGA - 22 18 - - 22 62 +5 44.750

46 21 JACQUEMOT Thierry AUVERGNE PCR / TM / VEGA 23 - 22 - 20 - 65 44.599

47 32 DE VITO  Rodolphe RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA - 24 - 21 21 - 66 44.240

48 31 BRUCOLI Giuseppe ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA - 22 26 - - 23 71 45.479

49 4 BESSIERE Georges RHONE-ALPES BIREL / TM / VEGA 29 - 24 - 19 - 72 +5 43.715

50 6 RODRIGUEZ Elie PACAC INTREPID / TM / VEGA 25 - - 27 - 24 76 45.249

51 28 BENOIT-GONNIN Ludovic BOURGOGNE-F.C. CRG / PARILLA / VEGA 20 - - 27 - 76 123 43.723

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Classement des essais
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Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Temps Ecart 2e Temps

1 55 GROSSO Emilien ILE-DE-FRANCE TONY KART / VORTEX / VEGA 43.068 43.079

2 1 SAVARD Yannick BRETAGNE-P.D.L. BIREL / MAXTER / VEGA 43.226 +0.158 43.333

3 12 DUBOUILLE David LIMOUSIN MIRAGE / TM / VEGA 43.292 +0.224 43.403

4 9 BEAUVOIS Romuald ILE-DE-FRANCE OBERON / TM / VEGA 43.323 +0.255 43.398

5 10 BOISNARD Erwan BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 43.374 +0.306 43.412

6 76 SAVOURET Franck NORMANDIE FA KART / VORTEX / VEGA 43.390 +0.322 43.458

7 17 LASSALAS Franck AUVERGNE TONY KART / TM / VEGA 43.490 +0.422 43.606

8 78 LARDENAIS Jérôme BRETAGNE-P.D.L. TONY KART / VORTEX / VEGA 43.509 +0.441 43.655

9 39 ROBILLOT Arnaud NORD PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 43.513 +0.445 43.540

10 7 VALIENTI Yannick RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 43.539 +0.471 43.636

11 3 BRUCOLI Enzo ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.551 +0.483 43.654

12 26 ROZEZ Jean Christophe ILE-DE-FRANCE BIREL / TM / VEGA 43.566 +0.498 43.659

13 88 LEGENDRE Teddy ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 43.588 +0.520 43.655

14 46 DELSOL Jérémie MIDI-PYRENEES ALPHA / MAXTER / VEGA 43.606 +0.538 43.848

15 15 BAILLY Thomas NORD-PICARDIE TONY KART / MODENA / VEGA 43.650 +0.582 43.665

16 18 LEDER Sébastien LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 43.650 +0.582 43.777

17 29 HARMUTH Patrick LORRAINE-ALSACE MIRAGE / TM / VEGA 43.672 +0.604 43.806

18 24 PLANCHON Olivier LIMOUSIN BIREL / TM / VEGA 43.673 +0.605 43.747

19 5 BENABENT Bruno BRETAGNE-P.D.L. BIREL / TM / VEGA 43.688 +0.620 43.821

20 50 DERAY Peter NORD-PICARDIE ALPHA / TM / VEGA 43.714 +0.646 44.042

21 4 BESSIERE Georges RHONE-ALPES BIREL / TM / VEGA 43.715 +0.647 43.812

22 28 BENOIT-GONNIN Ludovic BOURGOGNE-F.C. CRG / PARILLA / VEGA 43.723 +0.655 43.853

23 2 AIT OUARET Hakim MIDI-PYRENEES PCR / TM / VEGA 43.725 +0.657 43.739

24 33 MICHAUD Jérôme BOURGOGNE-F.C. PRAGA / TM / VEGA 43.773 +0.705 43.969

25 27 FAVRET Franck AUVERGNE ART GP / TM / VEGA 43.780 +0.712 43.926

26 14 KUSSMAUL Jean François LORRAINE-ALSACE INTREPID / MODENA / VEGA 43.813 +0.745 43.819

27 11 DAUMARD Laurent BRETAGNE-P.D.L. SODI / TM / VEGA 43.835 +0.767 43.953

28 30 BERTEAUX Marc CENTRE BIREL / TM / VEGA 43.905 +0.837 43.980

29 22 MORANDI Laurent ILE-DE-FRANCE ALPHA / TM / VEGA 43.950 +0.882 43.969

30 16 LEDER Grégory LANGUEDOC-ROUS CRG / PARILLA / VEGA 43.961 +0.893 44.057

31 23 PERRIGAULT Rémy RHONE-ALPES DR / TM / VEGA 44.096 +1.028 44.326

32 43 RACCAMIER Thierry AUVERGNE KOSMIC / TM / VEGA 44.099 +1.031 44.159

33 25 PREUVOST Eric AQUITAINE INTREPID / PARILLA / VEGA 44.133 +1.065 44.168

34 35 DEJUNIAT Emily AQUITAINE CRG / PARILLA / VEGA 44.204 +1.136 44.269

35 8 RUFFA Christian PACAC MARANELLO / MAXTER / VEGA 44.207 +1.139 44.271

36 32 DE VITO  Rodolphe RHONE-ALPES TONY KART / TM / VEGA 44.240 +1.172 44.286

37 19 RICHARD Sébastien LIMOUSIN OBERON / SEVEN / VEGA 44.252 +1.184 44.382

38 97 WEISS Alex LORRAINE-ALSACE PRAGA / TM / VEGA 44.296 +1.228 44.398

39 13 CARRET Michel AUVERGNE PCR / TM / VEGA 44.302 +1.234 44.351

40 90 LEFEBVRE Frédéric NORD-PICARDIE CRG / VORTEX / VEGA 44.390 +1.322 44.469

41 36 DESMARIS Jérôme RHONE-ALPES PRAGA / TM / VEGA 44.402 +1.334 44.767

42 20 MARTIN Samuel LORRAINE-ALSACE CRG / TM / VEGA 44.414 +1.346 44.433

43 37 DELAUNAY Nicolas CENTRE OBERON / SEVEN / VEGA 44.463 +1.395 44.540

44 98 ESCHER Daniel LORRAINE-ALSACE INTREPID / MAXTER / VEGA 44.521 +1.453 44.583

45 21 JACQUEMOT Thierry AUVERGNE PCR / TM / VEGA 44.599 +1.531 44.738

46 99 YILMAZ Faruk RHONE-ALPES PCR / TM / VEGA 44.649 +1.581 44.674

47 66 VERNE Johann RHONE-ALPES SKM / TM / VEGA 44.750 +1.682 44.887

48 38 MAUFUS Laurent AUVERGNE PCR / TM / VEGA 44.815 +1.747 44.974

49 34 ANTUNES Orlando AQUITAINE PCR / TM / VEGA 44.873 +1.805 45.020

50 6 RODRIGUEZ Elie PACAC INTREPID / TM / VEGA 45.249 +2.181 45.300

51 31 BRUCOLI Giuseppe ILE-DE-FRANCE TONY KART / TM / VEGA 45.479 +2.411 45.995
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